
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

13.06.2023 № 263 

 

Про затвердження висновку про доцільність усиновлення *** та відповідність 

його інтересам дитини 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні, постанови Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 2008 року № 905 

„Про затвердження Порядку провадження діяльності з усиновлення та 

здійснення нагляду за дотриманням прав усиновлених дітей“ (із змінами) 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

затвердити висновок про доцільність усиновлення *** та відповідність 

його інтересам дитини, що додається. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


